РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Шелангерское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв 3								«30» октября 2014 года
Сессия 2                                                                       п. Шелангер
№ 14

О назначении главы администрации
муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

              В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ и частью 2 статьи  26 Устава муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» РЕШИЛО:

              1. Назначить главой администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» по результатам конкурса на замещение вакантной должности главы администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Капитонову Эльвиру Ивановну с 06 ноября 2014 года.
              2. В соответствии с частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» поручить Главе муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» - Председателю Собрания депутатов Корольковой Евгении Борисовне подписать служебный контракт с Капитоновой Эльвирой Ивановной, главой администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», с 06 ноября 2014 года на срок полномочий Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» третьего созыва.
              3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава муниципального образования
«Шелангерское сельское поселение»,
 Председатель Собрания депутатов                                            Е.Б. Королькова